23.03.2022 Г.№17
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН
КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОР-ТАГНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ № 49 ОТ 23.09.2021 ГОДА «О МЕРАХ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ НА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ В АДМИНИСТРАЦИИ ХОР-ТАГНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ЕЕ СТРУКТУРНЫХ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯХ, В НОВОЙ РЕДАКЦИИ».
В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Хор-Тагнинского муниципального образования, Администрация  Хор-Тагнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу Постановление № 49 от 23.09.2021 г «О  мерах по противодействию коррупции на муниципальной службе в Администрации Хор-Тагнинского муниципального образования и ее структурных подразделениях, в новой редакции».
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Хор-Тагнинский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава Хор-Тагнинского
муниципального образования                   			              С.С.Ненахов